Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТA ДЕПУТАТОВ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  19.06.2017 года                        №119/86
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Степновского сельского поселения «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Степновского сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области, и лицами, замещающими муниципальные должности Степновского сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным  законом от 03.04.2017 г. №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», статьей 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение протеста прокурора Николаевского района Волгоградской области от 16.06.2017 № 7-30-2017. Совет депутатов Степновского сельского поселения решил:

1. Решение Степновского сельского поселения «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Степновского сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области, и лицами, замещающими муниципальные должности Степновского сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» от 11.04.2016 г. №73/48 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Степновского

сельского поселения                                                                                         О.Г. Котюков